legislativa ora proposta, que tem o mesmo objetivo e o mesmo fim/
do processo desapropriatório, porém com prazo de solução final //
dentro de no máximo 30 dias , contados da publicação da lei.

O valor avençado entre as partes para a solução do pro—/
blema é de CR$ 1.500.000,00 ( hum milhão e quinhentos mil cruzei—
ros ), valor este apurado através de incluso laudo,pela comissão/
de avaliação do Município, co anuência e concordância do benefi—/
ciário, visto estar aí, a solução para o impasse criado há mais /
de 07 anos.

Diante da narrativa da razão da presente